Cred ”SOfe" Pressmeddelande 2025

Loneliga Kommun A till O: Foretagen med
hogst genomsnittslon i Sveriges kommuner

Kalla: Kreditupplysningsforetaget Creditsafe

FAKTA: Listorna grundar sig pa aktiebolag med minst 50 anstéllda och baseras pa lGnekostnad/antal anstéallda fran foretagens egna
bokslut som lamnats in till Bolagsverket. Alla snittloner &r inklusive skatt, exklusive sociala avgifter. Lon till VD och styrelse ingar ej.

Kommuner som saknas pa listan har inga registrerade aktiebolag med minst 50 anstéllda.

* betyder att det ar ett nytt foretag pa arets topplista, jamfort med forra aret.

ALE* 144 Pollex Aktiebolag 94 94% 581
ALINGSAs* 178 TRUMPF Maskin Aktiebolag 70 74% 547
ALVESTA* 248 C. Gunnarssons Verkstads Aktiebolag 54 93% 454
ANEBY 132 HAGS Aneby AB 65 63% 594
ARBOGA 180 TelliQ AB 70 81% 546
ARJEPLOG 263 Tjintokk Aktiebolag 85 67% 408
ARVIKA 133 NEKTAB, Nordisk Elkraftteknik AB 137 75% 594
ASKERSUND 111 Zinkgruvan Mining Aktiebolag 465 77% 630
AVESTA 150 Stora Enso Fors Aktiebolag 493 72% 576
BENGTSFORS 128 RexCell Tissue & Airlaid Aktiebolag 196 84% 598
BJUV 94 Bruks Siwertell AB 119 75% 654
BODEN 11 GRK Sverige AB 96 84% 1170
BOLLEBYGD* 245 Hammar Maskin Aktiebolag 153 94% 462
BOLLNAS 175 BRUKS AB 80 83% 550
BORLANGE* 39 Scandinavian Track Group AB 98 94% 824
BORAS 36 Parker Hannifin Aktiebolag 294 73% 831
BOTKYRKA* 53 Delaval International AB 743 73% 771
BOXHOLM 184 Swisslog Technology Center Sweden AB 208 80% 538
BROMOLLA 108 Sylvamo Sweden AB 547 87% 637
BRACKE 147 Gallé Timber AB 139 91% 579
BURLOV* 78 Anlaggning & Kabel Entreprenad i Malmo AB 312 88% 680
BASTAD* 31 Lindab AB 60 58% 881
DALS-ED 240 HAVD Group Purtech AB 97 67% 474
DANDERYD* 14 Orion Pharma Aktiebolag 51 47% 1099
DEGERFORS 216 Degerfors Long Products AB 91 86% 501
DOROTEA 260 SoliferPolar AB 88 77% 427
EDA 72 Aktiebolaget Hilmer Andersson 65 85% 709
EKERO* 234 Drottningholms Entreprenad AB 75 92% 479
EKSJO 118 Eksjo Maskin & Truck AB 77 97% 612
EMMABODA 129 Xylem Water Solutions Manufacturing AB 945 80% 595
ENKOPING 69 Viva Bemanning AB 124 29% 726
ESKILSTUNA 65 ASSA ABLOY Opening Solutions Sweden AB 557 61% 738
ESLOV 156 DISAB Vacuum Technology AB 63 84% 571
ESSUNGA* 171 Skandia Elevator AB 98 78% 554
FAGERSTA* 139 Epiroc Drilling Tools Aktiebolag 635 75% 584
FALKENBERG 84 Unident Aktiebolag 89 54% 663
FALKOPING 74 Nova Software AB 74 58% 697
FALUN* 42 Momentum Software AB 110 66% 813
FILIPSTAD 186 SMA Mineral AB 129 84% 537
FINSPANG* 95 Siemens Energy AB 3227 76% 652
FLEN 176 Dellner Dampers Aktiebolag 57 86% 549
GAGNEF* 228 Moelven Dalatra Aktiebolag 63 83% 486
GISLAVED* 59 Trioworld Landskrona AB 88 78% 763
GNESTA 255 Rekal Svenska Aktiebolag 82 82% 446

Vérldens mest anvinda leverantér av kredit- och affdrsinformation
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GNOSJO
GOTLAND
GRASTORP
GULLSPANG
GALLIVARE*
GAVLE
GOTEBORG
GOTENE*
HABO
HAGFORS*
HALLSBERG*

HALLSTAHAMMAR

HALMSTAD*
HAMMARO
HANINGE*
HAPARANDA*
HEBY
HEDEMORA*
HELSINGBORG
HERRLJUNGA
HJO

HOFORS*
HUDDINGE
HUDIKSVALL*
HULTSFRED
HYLTE*

HABO*
HALLEFORS
HARJEDALEN*
HARNOSAND*
HARRYDA
HASSLEHOLM*
HOGANAS
HORBY

HOOR
JARFALLA*
JONKOPING
KALIX
KALMAR*
KARLSBORG*
KARLSHAMN*
KARLSKOGA
KARLSKRONA*
KARLSTAD*
KATRINEHOLM*
KIL

KINDA

KIRUNA
KLIPPAN
KNIVSTA
KRAMFORS
KRISTIANSTAD
KRISTINEHAMN
KROKOM*
KUMLA*
KUNGSBACKA*
KUNGSOR
KUNGALV
KAVLINGE
KOPING

190
40
66

199

149

179
125
241
244
167
63
100
102
32
261
117
13
151
230
187
22
91
202
154
127
264
162
136
49
52
23
67
170
50
18
114
56
257
81
105
103
57
130
271
121
41
116
266
82
76
148
272
106
47
207
115
37
99

Thule Sweden AB

Svenska Spel Sport & Casino AB
Linjemontage i Grastorp Aktiebolag
Moelven Vanerply AB

VINAB, VerkstadsIindustrii Norr AB
KGE (Sweden) AB

Aktiebolaget Volvo

Gotenehus Aktiebolag

Fagerhults Belysning Sverige Aktiebolag
Uddeholms AB

Lamnea Bruk Aktiebolag
Kanthal AB

Viking Malt Aktiebolag

Askalon AB

Antalis Aktiebolag

Tapojarvi Sverige AB

Zetterbergs Industri Aktiebolag
Hedemora Energi Aktiebolag
Boston Scientific Nordic AB

Vida Borgstena AB

Elektrobyran Hjo Aktiebolag
Enerco Mechpart Underhall & Montage AB
LKAB Wassara AB

Monitor ERP System AB

IKEA Industry Hultsfred AB

Tomal Aktiebolag

Vesivek Sverige AB

Loka Brunn Hotell & Spa AB
Harjeans Kraft Aktiebolag

HighCon AB

Cochlear Bone Anchored Solutions AB
Clausen & Lovén Byggprojekt AB
Hoganéas Aktiebolag

Atos Medical Aktiebolag

Samariten Ambulans Aktiebolag
Arvid Nordquist Handelsaktiebolag
Nefab Aktiebolag

NYAB Infrastruktur AB

Flextronics International Sweden AB
Nammo Sweden Aktiebolag

AAK Sweden AB

BAE Systems Bofors AB

Achima Care AB

Emerson Process Management AB
Presto AB

Wenmec Aktiebolag

Sofidel Sweden AB

LKAB Berg & Betong AB

GELITA Sweden Aktiebolag

Habia Teknofluor Aktiebolag

Mondi Dynas Aktiebolag
Konecranes AB

Kongsberg Maritime Sweden AB

C. Hallstroms Verkstader Aktiebolag
NG Nordic Sweden AB

Coloplast Aktiebolag

Car-O-Liner Group AB

Worley Sverige AB

Barseback Kraft Aktiebolag
Malarenergi Elnat AB

563
110
262
151
119
108
314
84
75
868
121
382
51
114
93
63
85
67
136
121
94
127
59
319
347
69
98
102
98
100
219
146
166
227
447
268
86
96
65
461
499
505
210
89
592
100
188
131
160
55
377
150
340
157
188
63
214
104
55
164
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66%
82%
88%
77%
84%
22%
51%
79%
73%
82%
79%
79%
55%
83%
69%
95%
86%
69%
42%
86%
96%
96%
86%
72%
81%
84%
93%
35%
83%
98%
52%
98%
64%
44%
41%
52%
77%
90%
83%
63%
74%
80%
22%
78%
76%
85%
72%
83%
78%
85%
82%
87%
77%
84%
71%
21%
77%
68%
76%
74%

533
824
736
525
577
1513
1668
547
600
469
465
559
749
645
643
877
423
615
1121
576
484
536
952
658
519
573
599
405
565
592
780
772
945
735
555
775
987
623
769
437
672
641
643
766
595
383
604
818
616
400
669
689
578
382
639
787
511
617
829
648
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LAHOLM
LANDSKRONA
LAXA
LEKEBERG
LEKSAND
LERUM
LESSEBO
LIDINGO*
LIDKOPING
LILLA EDET
LINDESBERG*
LINKOPING
LJUNGBY
LJUSDAL*
LJUSNARSBERG
LOMMA*
LUDVIKA
LULEA*

LUND
LYCKSELE

LYSEKIL*
MALMO

MALUNG-SALEN*

2

MALA
MARIESTAD
MARK
MARKARYD
MELLERUD
MJOLBY
MORA*
MOTALA*
MULLSJO
MUNKEDAL
MUNKFORS*
MOLNDAL
MONSTERAS
MORBYLANGA
NACKA

NORA
NORBERG*
NORDANSTIG
NORDMALING
NORRKOPING
NORRTALJE*
NORSJO
NYBRO
NYKVARN
NYKOPING
NYNASHAMN
NASSJIO*
OCKELBO*
OLOFSTROM
ORSA*
ORUST

OSBY*
OSKARSHAMN
OVANAKER*
OXELOSUND*
PAJALA

185
34
225
259
26
122
212
235
109
267
189

140
177
97
92

204
44

223
232

227
192
191
229
157
209
61
137
205
98
163
256
16
165
268

164
152
220
155
62
90
124
145
262
54
265
75
243
173
254
210
218
68
219
126
188

Spandex Sverige AB

ASSA ABLOY Entrance Systems AB
Laxa Specialvehicles Aktiebolag
Pontus Bjérks Akeri Aktiebolag
Leksands IF Ishockey AB (publ)
Andreas Stihl Norden Aktiebolag
Vigo Edbergs Transport Aktiebolag
Livsmakarna AB

Erik Thun AB

Stendahls Bil AB

Tommy Allstrom Byggproduktion AB
IFS World Operations AB

PostNord Stralfors AB

Goranssons Akeri i Farila Aktiebolag
Ahlstrom Stélldalen AB
Héalsomedicinskt center i Sverige AB
Quant Service Sweden AB

LKAB Minerals AB

ARM Sweden AB

Maxmoduler Produktion AB
Regional avfallsanldggning i mellersta
Bohus- lan Aktiebolag (RAMBO)
Winthrop Technologies Sweden AB
Fiskarhedens Tréavaru Aktiebolag
Bennys Grav Aktiebolag

Mann Teknik AB

Kasthall Mattor och Golv AB
Gerdmans Inredningar Aktiebolag
Emballator Mellerud AB

Toyota Material Handling Commercial Finance AB
Scanmast AB

Borgs Specerier AB

Kongsberg Automotive AB

Arctic Paper Munkedals Aktiebolag
Aktiebolaget Munkforssagar

Xvivo Perfusion Aktiebolag

Bevi AB

Assistanspoolen Omsorg Sweden AB
Atlas Copco Aktiebolag

Orica Sweden AB

Langdahls Logistik AB

Plyfa Plywood Aktiebolag

Olofsfors Aktiebolag

Norrképings Tidningars Media AB
Solor Bioenergi Utility Solutions AB
Prospekteringsteknik i Norrland AB
Kéahrs AB

Sodertélje Industriservice Aktiebolag, ISAB
Aktiebolaget SVAFO

Storbutiken i Nyndshamn AB
Kanonaden Entreprenad Malardalen AB
Monark Rock Drilling Tools AB
Baosteel Tailored Blanks Sverige AB
NODAVA AB

Olssons i Ellos AB

Goldschmidt Sweden AB

OKG Aktiebolag

CrossControl AB

Oxelosunds Hamn Aktiebolag
Snells Entreprenad Aktiebolag

56
182
151
91
80
71
59
57
72
81
59
553
428
60
128
129
191
54
236
72

106

62
160
135

82

77

56

78

56

79

63
231
340

67

60

61
282
126
292
122

71
128

74

52
193

72

72

69

68
101

52

62

83
104

57
576
183
224
152
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63%
67%
87%
79%
69%
62%
97%
56%
76%
80%
86%
59%
61%
83%
73%
18%
88%
52%
89%
74%

67%

87%
83%
85%
78%
52%
43%
77%
39%
84%
25%
76%
75%
76%
43%
79%
28%
67%
62%
83%
80%
85%
51%
87%
96%
65%
74%
67%
37%
91%
94%
84%
72%
61%
91%
77%
68%
87%
89%

538
865
488
428
930
604
506
478
637
393
535
1470
584
548
651
658
518
799
1799
490

481

1422
487
531
532
485
570
508
755
591
515
650
565
441

1033
560
390

1246
563
575
491
572
753
660
602
581
419
771
401
691
466
553
447
508
497
730
497
600
536
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PARTILLE 10
PERSTORP 21

PITEA 96
RAGUNDA 270
ROBERTSFORS 233
RONNEBY 146
SALA* 242
SANDVIKEN 51

SIGTUNA* 38
SIMRISHAMN 224
sJ6BO 134
SKARA* 142
SKELLEFTEA 35
SKINNSKATTEBERG 30
SKURUP* 213
SKOVDE 9

SMEDJEBACKEN 143
SOLLEFTEA* 258
SOLLENTUNA 20
SOLNA 2

SOTENAS 166
STAFFANSTORP* 28
STENUNGSUND 58
STOCKHOLM 1

STORFORS 269
STRANGNAS 107
STROMSTAD 158
STROMSUND 231
SUNDBYBERG 17
SUNDSVALL* 33
SUNNE 80
SURAHAMMAR 119
SVALOV 201
SVEDALA 85
SVENLJUNGA* 195
SAFFLE 104
SATER 247
SAVSJO* 217
SODERHAMN* 60
SODERKOPING 236
SODERTALJE 12
SOLVESBORG* 197
TANUM* 238
TIBRO* 250
TIDAHOLM 159
TIERP 239
TIMRA 181
TINGSRYD* 93
TJIORN 83
TOMELILLA* 221
TORSBY 183
TORSAS 203
TRANEMO 172
TRANAS 193
TRELLEBORG 25
TROLLHATTAN* 73
TROSA 249
TYRESO 131
TABY 48
TOREBODA* 138

Aktiebolaget SKF

Perstorp Aktiebolag

Smurfit Westrock Pitea Aktiebolag
Z-Lyften Produktion AB

Alab Aluman AB

Tarkett Aktiebolag

Lansta Gard & Akeri AB

Alleima EMEA AB

Bystronic Scandinavia Aktiebolag
GB-Grossisten Syd AB

Scanjet Marine & Systems AB

Jula Business Partners AB
Railcare T AB

Systemair Aktiebolag

Swedish Agro Machinery AB
Global Taxation Services Nordic Sweden AB
Ovako Bar Aktiebolag

Sjalanders Akeri Aktiebolag
Envirotainer Aktiebolag

Huawei Technologies Sweden AB
Feldt “s Fisk och Skaldjur Aktiebolag
Broderna Berner AB

Borealis Aktiebolag

EQT Partners Aktiebolag

Team Jord & Skog i Kristinehamn AB
Energiengagemang Sverige AB
Grensemat Aktiebolag

engcon Nordic Aktiebolag

PPD Scandinavia AB

Sydkraft Hydropower AB
Rottneros Bruk AB

Ponsse Aktiebolag

Barry Callebaut Sweden AB
Sandvik SRP AB

YP Yrkesbutiker AB

BTG Instruments AB

Gustafs Scandinavia Aktiebolag
Willa Nordic Aktiebolag

Kraton Chemical AB

Merx Svenska AB

TRATON Financial Services Aktiebolag

J. Hjalmarssons Bygg- och Industrisvets Aktiebolag

NorDan AB

LGT Logistics AB

Nobia Svenska Kok AB
Erasteel Kloster Aktiebolag
Engbergs Transportsystem AB
Holtab Group AB

Tarbit Shipping Aktiebolag
Norfrig Truck Bodies AB
Moelven Notnéds Ransby AB
Yaskawa Nordic AB

Teknos Aktiebolag
Stromsholmen Aktiebolag
Trelleborg Aktiebolag

GKN Aerospace Sweden AB
Camfil Svenska Aktiebolag
Inmotion Technologies AB
Mips AB

ELICOM Aktiebolag

652
372
535
176
67
592
51
204
76
62
63
90
67
71
139
84
573
50
80
196
64
68
927
154
52
90
114
143
206
185
70
74
148
506
57
78
55
63
115
58
109
80
273
109
77
352
54
54
60
62
108
207
58
324
63
1969
359
211
79
52
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62%
57%
76%
84%
84%
75%
78%
49%
91%
87%
75%
58%
88%
70%
89%
82%
83%
88%
45%
69%
61%
69%
75%
47%
94%
78%
58%
69%
9%
78%
89%
95%
71%
82%
54%
74%
87%
79%
81%
90%
54%
95%
70%
87%
39%
82%
91%
69%
87%
97%
90%
81%
72%
79%
52%
79%
58%
76%
49%
85%

1180
962
652
384
481
580
467
775
825
489
594
582
846
884
504

1236
582
436
969

2220
560
889
765

3943
390
638
569
484
989
876
674
611
521
662
529
643
457
498
757
478

1134
527
476
451
568
476
546
656
666
491
539
519
554
531
935
702
454
595
782
587
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UDDEVALLA 120 ExxonMobil Sverige Aktiebolag 62 76% 607
ULRICEHAMN* 110 Hanssons Hus Entreprenad AB 51 82% 636
UMEA 19 Sartorius Stedim Data Analytics AB 82 68% 987
UPPLANDS VASBY* 46 ACO Hud Nordic AB 103 14% 794
UPPLANDS-BRO 79 Aarsleff Pipe Technologies AB 119 86% 675
UPPSALA* 27 Olink Proteomics AB 394 45% 920
UPPVIDINGE* 182 amo specialkabel AB 81 74% 540
VADSTENA 160 Sulzer Pumps Sweden AB 189 83% 567
VAGGERYD 70 Sandahls Grus & Asfalt Aktiebolag 72 96% 714
VALDEMARSVIK 251 Nordic Brass Gusum AB 123 89% 451
VALLENTUNA* 71 Taby Brandskyddsteknik AB 57 91% 710
VANSBRO 208 Lyko Operations AB 420 48% 511
VARA* 153 Kvanum Kok Aktiebolag 132 61% 575
VARBERG 77 Ringhals AB 1031 72% 686
VELLINGE* 214 EKOVENT Aktiebolag 71 79% 504
VETLANDA* 101 OBOS BBL AB 74 30% 645
VIMMERBY 169 Aura Light AB 77 61% 557
VINDELN* 211 Indexator Rotator Systems AB 108 75% 508
VINGAKER* 200 Voith Paper Fabrics H6gsjo AB 235 76% 522
VARGARDA* 198  Partner in Pet Food Nordics AB 228 61% 527
VANERSBORG 113 Medpro Clinic Group AB 250 19% 625
VANNAS* 222  KajJohanssons Akeri Aktiebolag 132 83% 491
VARMDO* 206  Gustavsberg AB 291 57% 512
VARNAMO 86 PLM Group Sverige Aktiebolag 53 53% 662
VASTERVIK* 174 Simpson Strong-Tie AB 98 86% 552
VASTERAS 24 Linxon Sweden AB 67 78% 942
VAXJO 43 Play'n Go Sweden AB 112 72% 802
YDRE* 252 Aktiebolaget Bruzaholms Bruk 49 82% 450
YSTAD 112 Vossloh Nordic Switch Systems AB 193 83% 630
AMAL 161  Hexpol TPE AB 77 73% 566
ANGE 168 Permascand Aktiebolag 113 93% 559
ARE* 253 Holiday Club Sport and Spa Hotels AB 58 45% 450
ARJANG 215 Nokalux Aktiebolag 94 48% 502
ASTORP 123 Saint-Gobain Ecophon Aktiebolag 357 66% 604
ATVIDABERG 246  Scanfil Atvidaberg AB 207 68% 459
ALMHULT 15 IKEA Retail Services AB 302 42% 1038
ALVDALEN 226  Alvdalens Utbildningscentrum AB 78 63% 488
ALVKARLEBY 88 Mellansvenska Industriinstallationer AB 59 95% 661
ALVSBYN 141 Norrbottens Bergteknik Aktiebolag 78 87% 584
ANGELHOLM 55 Peab AB 376 43% 771
OCKERO 87 Berg Propulsion Production AB 198 80% 662
ODESHOG* 237  Vaderstad AB 1201 83% 477
OREBRO 29 Orebro Elithockey AB 59 95% 887
ORKELLJUNGA 196 Essentia Protein Solutions AB 95 88% 529
ORNSKOLDSVIK* 64 Clavister Security AB 80 84% 741
OSTERSUND 45 Avincis Aviation Sweden AB 169 83% 799
OSTERAKER 135 Roslagsvatten Aktiebolag 214 55% 593
OSTHAMMAR 89 Forsmarks Kraftgrupp Aktiebolag 1159 73% 661
OSTRA GOINGE* 194  HAKI Aktiebolag 66 79% 531

Statistiken baseras pd inkomna och godkéanda bokslut per den 15 november 2025.

FOR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Sandra Andersson, Marketing Manager, telefon 070-030 36 37 eller e-post sandra.andersson@creditsafe.se

Henrik Jacobsson, CEOQ, telefon 070-560 29 82 eller e-post henrik.jacobsson@creditsafe.se

Vérldens mest anvinda leverantér av kredit- och affdrsinformation
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